
П Р И К А З

01.10.2016г. с. Гражданка № 36/1-а

О назначении ответственных 
За проведение ОГЭ,ЕГЭ.

В соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной 
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные 
программы среднего общего образования от 09.03.2011года.№258-а

Приказываю:

1. Назначить ответственными за подготовку к ОГЭ по русскому языку и 
литературе Фадееву А.В.-учителя русского языка и литературы, по 
математики -Гоман О.М.-учителя математики, по биологии-Самойленко 
М.Т.-учителя биологии, по физике Третьякову Т.В.-учителя физики, по 
истории и обществознанию-Ермакову Е.В. учителя истории,.

2. Назначить ответственными за подготовку к ЕГЭ по русскому языку и 
литературе Фадееву А.В.-учителя русского языка и литературы, по 
математики -Гоман О.М.-учителя математики, по физике Третьякову Т.В.- 
учителя физики, по истории и обществознанию-Ермакову Е.В. учителя 
истории.

3. Утвердить расписание консультаций и дополнительных занятий по 
подготовке к ЕГЭ, ОГЭ.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждения» Средняя школа с.
Гражданка Анучинского района Приморского края»

Директор школы: Н.В. Бабикова.


